
\
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

ZuraNrysKI zAV oD z A uroSr;avANJE

LIVNO

PLAN JAVNIH NABAVA

Luy tNrJsKo G zAvoDA aAUpoSLJAvANJE zL 2017 . GoDTNU

Livno, travanj 2017. godine



../ pLANJAvNTH NABAvA ZuraNrysKoc zAyoDAZAuroSryavANJE zA 2017. coDINU

1. UVOD

U skladu sa Zakonom o javnim nabavana (,,Slutbeni glasnik Bilf', brcj 39/14), Statuta Zupanilskog zavoda za uposljavanje (,,SluZbene novine

UnZ', tro; 10/2014), Pnvilnil@ o postupku izraurog sporazuma (UV-6-10/2015.) od 13.03.2015. i usvojenim Financijskim planom

Zupanijskog zavoda za upo5ljavanje, Komisija za javne nabave pristupila je izradi Plana javnih nabava Zupanijskog zavoda za upo5ljavanje za

2017. godinu.

DonoBenjem Planajavnih nabava nastoji se osigwati najefikasniji nadin koriStenjajavnih sredstava s obzirom I1a swhu i predmet j avne nabave.

Svakako, donosenjem i usvajanjem plana Javnih Eabava Zeli se osigurati pravedna konkurencija izmedu dobavljada, uz ostvaxenie

nediskiminacije i transparcntnosti.



PLANJAVNIH NABAVA ZUPANIJSKOG ZAYODAZA UPOSUAVANJE ZA 20 17. GODINU

Red
br"

Predmet
nabave

Sifra JRJN Ekonomski
kod

Procijenje-na
vrijednost

nabave (KM)

Vrsta
postupka
nabave

Sklapa li
se ugovor
ili okvirni
sporazum

Planirani
poietak

postupka
nabave

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

lzvor
financiranja

I 2 3 4 5 6 7 8 9
ROBE

01 Lot-1
Nabava i
isporuka
uredskog
materijala
Zavodai
njegovih
ispostava
Lot-Z
Nabava i
isporuka
kompjuterskog
materijala
Zradai
njegovih
isnostava

22800000-8

30125110-5

613417

613412

3.000,00

3.000,00

IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

JEDNA
GODINA

VLASTITO
FINANCIRANJE

02 Lot-1
Nabava i
isporuka
abrazaca
Zavoda i
njegovih
ispostava

30197630-1

2282A000-4

6t34tt

613419

3.000,00

3.000,00

IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

JEDNA
GODINA

VLASTITO
FINANCIRANJE



eLAN JAvNTH NABAvA ZurexrysKoc zAv oD A zA UroSLJAVANJE zA 201 7. coDINU

Lot-2 Nabava i
isporuka
papira Zavoda
i njegovih
isnostava

03 Nabava goriva
za sluZbeno
vozilo Zavoda

09134200-9 613512 5.500,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KV,A.RTAL
2017 GODINE

JEDNA
GODINA

VLASTITO
FINANCIRANJE

o4 Nabava
raiunalne
oDreme

30230000-0 821312
821319

7.000,00 KONKURENT
-SIil

UGOVOR IIL
KVARTAL
2017 GODINE

180 DANA VLASTITO
F'INANCIRANJE

05 Nabava
uredskog
namie5taia

30100000-0 8213r1 6.000,00 IZRAVNI
SPOR.AZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

180 DANA \rLASTITO
FINANCIRANJE

06 Nabava
uredskih
aparalaza
potrebe Zavoda
i Isoostava

31000000-6 821372 2.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

180 DANA VLASTITO
FINANCIRANJE

07 Nabava
prozora i vrata
za gradevinske
objekte Zavoda
i njegovih
IsDostava

44221000-5 613711
6t3721

6.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR IIr.
KVARTAL
2017 GODINE

I8O DANA VLASTITO
FINANCIRANJE

UKUPNO
ROBE

38.500,00

USLUGE

08 Odriavanje i
popravka
motornog
vazila

50112200-5 613713
613723

4.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

JEDNA
GODIN.A

VLASTITO
F'INANCIRANJE



rLANJAvNTH NABAvA ZuraxrysKoc zAvoDAZAuroSr;avANJE zA 2017. coDINU

09 Usluge tiskanja
informativnog i
drugog
materiiala

79810000-5 6139t2 3.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

JEDNA
GODINA

VLASTITO
FINANCIRANJE

10 Usluge
odriavanja
opreme za
grijanje

50720000-8 613712
613722

3.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

270 DANA VLASTITO
FINANCIRANJE

It Usluge
deratizacije i
dezinsekciie

90923000-3 6r3327 2.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR III.
KVARTAL
2OI7 GODINE

60 DANA VLASTITO
FINANCIRANJE

t2 Tehniika i
funkcionalna
podr5ka za
financijsko
upravljanje i
kontrolu

72590400-7 613915 6.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

60 DANA VLASTITO
FINANCIRANJE

t3 Tehniika i
funkcionalna
podr5ka za
Inforrnacijski
sustav
financijskog
upravljanja
ISFU

33r80000-5 613934 10.000,00 PREGOVAR-
AdKI

POSTUPAK

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

JEDNA
GODINA

VLASTITO
F'INANCIRANJE

t4 Usluge
unutarnjeg
platnog
prometa

66110000-4 613821 4.000,00 IZRAVNI
SPORAZUM

UGOVOR II. KVARTAL
2017 GODINE

JEDNA
GODINA

VLASTITO
FINANCIRANJB

UKUPNO
T]SLUGE

32.000,00



pLAN JAvNTH NABAVA ZuraNrysKoc zAv oD A zAuposUAvANJE zA 201 7. coDINU

NAPOMENA: Ptanjavnih nabava podloZan je izrnjenama i dopunama, u sludaju potreba za pokretanjem novih postupakajaroih nabav4 a u

sladu sa ruspolozivim novianim sredstvima. ivaka ianjena Planajavnih nabavki 6e se objaviti na Intemet web stranici Zupanijskog zavoda za

upoSljavanj e.

Predsj ednica privremeno g UV

Sanela Popovi6

Broj : UY-3-312017.

Datum, .5.04.2017.


